
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 00:45:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de um veiculo 0km para atender as
necessidades da secretaria de saúde referente a proposta nº 09519.211000/1170-01. (item deserto
do pregão presencial 037/2018)
Resumo: Contratação de empresa especializada para aquisição de um veiculo 0km para atender as
necessidades da secretaria de saúde referente a proposta nº 09519.211000/1170-01. (item deserto
do pregão presencial 037/2018)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2018 00:00:00 LINK para dowload Baixar

25/07/2018 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_48_2018 Baixar

25/07/2018 00:00:00 Edital Pregão 048-2018 Baixar

25/07/2018 00:00:00 Ata Pregao 048-2018 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1262_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1263_05d6d92b1ce5c56c2e6622164594e0cd.cot
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1264_51796560f42998749ff655a36dfea95d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1285_543a1b8ccf46130c52c059c329c50871.pdf

